
Id: BBFAT-KMHSP-EYIRG-LYNTH-VDYSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/310/10
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko n.D na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych Dz.U.Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko n.D uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 25.500 złotych, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25.500 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 25.500 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 25.500 złotych, w tym: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o łączną kwotę 25.500 złotych, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wydatki związane z realizacją zadań statutach jednostek budżetowych 
o kwotę 25.500 złotych. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie wynoszą 16.837.709,54 złotych, w tym: 

1) dochody bieżąc: 16.341.083,54 złotych, 

2) dochody majątkowe: 496.626 złotych. 

2. wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie wynoszą 18.921.033,54 złotych. 

3. wydatki bieżące na łączną kwotę wynoszą 16.261.544,54 złotych, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą w kwocie łącznej 11.324.672,93 złotych w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.894.690 złotych, 

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 4.429.982,93 złotych, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 431.600 złotych, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.894.359 złotych, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.070.821,61 
złotych, w tym: 

a) z innych źródeł niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – 1.053.127,61 złotych, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Krościenko n.D, przypadające do spłaty w roku 
2010 – w kwocie łącznej 102.091 złotych, 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 438.000 złotych. 

4. wydatki majątkowe na łączną kwotę wynoszą 2.659.489 złotych, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.659.489 złotych, 



Id: BBFAT-KMHSP-EYIRG-LYNTH-VDYSY. Podpisany Strona 2

5. przychody budżetu w kwocie łącznej wynoszą 3.135.824 złotych, w tym: 

1) kredyty 2.280.000 złotych, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 855.824 złotych. 

6. rozchody budżetu wynoszą 1.052.500 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko n.D. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Krościenku n.D. 

mgr Józef Błażusiak

Załącznik do Uchwały Nr XLII/310/10

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

z dnia 5 listopada 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik1.xls

